Serveis per la redacció del projecte d’enderroc, projecte bàsic i executiu i direcció de les obres i 
coordinació de la seguretat i salut de les obres de rehabilitació interior del pavelló poliesportiu 
Ma Rosa Escribano de Mont-ras (CPV 71240000-2) a l’empresa PLIKUM, S.L., amb NIF 
B66393661, per un import d’execució material del contracte de TRENTA-TRES MIL EUROS (33.000 
€), amb una repercussió de 6.930 € en concepte d’IVA, el que totalitza un import total 
d’adjudicació de 39.930,00 €  IVA inclòs. 

També va acordar requerir a l’empresa PLIKUM, S.L., per procedir a dipositar la garantia 
definitiva per un import del 5% del preu final IVA exclòs en el termini improrrogable de 7 dies

[...]

bàsic i executiu i direcció de les obres i coordinació de la seguretat i salut de les obres de 
rehabilitació interior del pavelló poliesportiu Ma Rosa Escribano de Mont-ras (CPV 71240000-2) 
a l’empresa PLIKUM, S.L., amb NIF B66393661, per un import d’execució material del contracte 
de TRENTA-TRES MIL EUROS (33.000 €), amb una repercussió de 6.930 € en concepte d’IVA, el 
que totalitza un import total d’adjudicació de 39.930,00 €  IVA inclós. 

https://montras.emunicipis.ddgi.cat/OAC/download/a40d76e5-211f-48fc-a982-8c631454301e?idioma=ca

DOCUMENT

CERT_JGL